EPS-080215C

お客様各位

2010 年 6 月 29 日 株式会社ソリトンシステムズ

H3C セキュリティ・スイッチセキュリティ・スイッチセキュリティ・スイッチセキュリティ・スイッチ販売終了販売終了販売終了販売終了のごのごのごのご案内案内案内案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、この度 H3C テクノロジージャパン株式会社よりセキュリティスイッチ S5100-EI-S、S3100-EI-S S タイプスイッチの販売終了の案内を受け、下記の通りご案内申し上げます。 敬具

-記-

1. 販売終了対象製品販売終了対象製品販売終了対象製品販売終了対象製品 品番 品名

S5100-26C-EI-S H3C セキュリティスイッチ S5100 シリーズ S タイプ
(0235A30X)

S5100-50C-EI-S H3C セキュリティスイッチ S5100 シリーズ S タイプ
(0235A30Y)

S3100-8TP-EI-S H3C セキュリティスイッチ S3100 シリーズ S タイプ
(0235A380)

S3100-16TP-EI-S H3C セキュリティスイッチ S3100 シリーズ S タイプ
(0235A381)

S3100-26TP-EI-S H3C セキュリティスイッチ S3100 シリーズ S タイプ
(0235A382)

LS5M1XP1PB [0231A39S]S5100 1-port 10GE XFP Interface

Module, XFP Req.

LS5M1XS1PA [0231A39T]S5100 1-port 10GE Ethernet Stacking

Module

LS5M2STK1 [0231A39W]S5100 CX4 Stack Cable(50cm)

LS5M2STK2 [0231A39X]S5100 CX4 Stack Cable(1.0m)

LS5M2STK3 [0231A39Y]S5100 CX4 Stack Cable(3.0m)

LS5M1XK1P [0231A29B]S5100 1-port 10GE XENPAK

Interface Front Panel, spare

2. 販売終了時期販売終了時期販売終了時期販売終了時期 予約申請受付最終日 2010 年 8 月 30 日 最終受注日

(予約申請してあること)

2010 年 9 月 30 日 販売終了日 2010 年 9 月 30 日 ※今回ご案内した販売終了製品のご発注予定がある場合は、“予約申請受付最終日”までに予約申請をしていただく

EPS-080215C

必要があります。予約申請した台数と、実際にご発注いただく台数は同数である必要があります。 ※在庫が終了した場合は、上記期日前に販売を終了させていただくことがございます。

3. 販売終了後販売終了後販売終了後販売終了後のサポートのサポートのサポートのサポート ソフトウェアサポート終了日※ 2012 年 9 月 30 日 ハードウェアサポート終了日※ 2015 年 9 月 30 日 年間サポートサービス新規受付 2010 月 9 月 30 日 年間サポートサービス更新受付 2014 月 9 月末日まで ※年間サポートサービスご契約時のサポート終了日です。年間サポートサービスにご契約いただいていない場合は、上記期間内であってもサポートの提供ができない場合がございます。

おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ 以下のURLからお問い合わせください。

http://www.soliton.co.jp/contact/index.html 「ご購入後の製品・サービスのサポートに関するお問い合わせ」をクリックし、Webフォームからお問い合わせください。弊社サポートセンターからご案内致します。

 以上